Ao Prof. Dr. João Marcos de Almeida Lopes
Diretor IAU-USP

______________________________________________________________________(Titular) e

_____________________________________________________________________(Suplente),

membros docentes da Congregação do IAU, respectivamente na categoria _______________ e

_______________, vêm requerer a Vossa Senhoria suas inscrições, conforme disposto no inciso V do

art. 15 do Estatuto da USP e Resolução nº 3802/91, como candidatos a representantes da

Congregação no Conselho Universitário.

Nestes Termos, pede (m) deferimento.

​ ​ ​ ​ ​ ​ São Carlos, ______de _________________de 2024.

​ ​ ​

______________________________________
(Assinatura da(o) candidata(o) Titular)

_______________________________________
(Assinatura da(o) candidata(o) Suplente)

Recebi: _____/______/______